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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle Maailman 
postiliiton (UPU) yleissopimuksen toisen lisäpöytäkirjan hyväksymiseksi ja 
voimaansaattamiseksi sekä laiksi postilain 77 §:n muuttamisesta.

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hallituksen esitysluonnoksessa esitetään Maailman postiliiton (UPU) yleissopimuksen toisen 
lisäpöytäkirjan voimaansaattamista kansallisen sääntelyn tasolla. Maailman postiliiton yleissopimus 
sisältää kansainvälisen postiliikenteen keskeiset määräykset. Yleissopimus ja sen lainsäädännön 
alaan kuuluvat määräykset on saatettu kansallisesti voimaan lailla 902/2022. Yleissopimukseen sen 
toisella lisäpöytäkirjalla tehdyt muutokset tulevat esityksen mukaan pääosin kansainvälisesti 
voimaan 1.1.2027. 

Esityksen mukaan Suomen kannalta keskeisimmät muutosehdotukset koskevat liiton 
tuoteportfoliota, maksujärjestelmiä ja palvelutasovaateiden yhtenäistämistä tuoteportfolion kanssa. 
Nyt esitetyillä yleissopimuksen muutoksilla ei pääosin arvioida olevan vaikutuksia suoraan 
kansallisiin postimarkkinoihin tai postipalveluiden käyttäjien asemaan.

Kilpailu- ja kuluttajavirasto (KKV) pitää myönteisenä, että esityksen mukaan tehdyillä muutoksilla 
tavoitellaan parempaa palvelun laatua ja palvelutasovaateiden yhtenäistämistä. KKV nostaa 
kuitenkin esille kuittauspalvelun, joka esityksen perusteella olisi tulossa pakolliseksi lisäpalveluksi 
saapuvien pakettien perille toimittamisessa. Esityksen mukaan on mahdollista, että kuittauspalvelu 
määriteltäisiin jatkossa tavalla, joka johtaisi lisäkustannuksiin nimetylle operaattorille, mikäli sillä ei 
ole kuittauspalvelua ennestään käytössään. Esityksessä ei kuitenkaan ole tarkemmin avattu sitä, 
onko Suomessa nimetyillä postioperaattoreilla jo käytössä esityksessä tarkoitettua kuittauspalvelua 
tai vastaavia palveluja ja voiko muutoksella olla vaikutuksia nykyisiin palveluihin tai maksuihin.

KKV kiinnittää huomiota siihen, että Suomessa pakettiautomaateista on tullut kuluttajien 
ensisijaisesti suosima paketin toimitustapa,1 jolloin vastaanottajan allekirjoittamaa kuittausta ei 
edellytetä. Näin ollen esityksessä olisi myös hyvä selventää, mahdollistaako lisäpalvelu todistuksen 
paketin perille toimituksesta ilman pakollista allekirjoitusta. 
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https://www.traficom.fi/fi/ajankohtaista/pakettiautomaatti-nyt-suomalaisten-ykkosvalinta-suosio-
kasvanut-13-yksikkoa
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